Администрация

Горбатовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 18                                                                                                        от «20» 04 2021г.
«О введении особого противопожарного
режима на территории Горбатовского

сельского поселения»
                  В связи с Постановлением Администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 20 апреля  2021 года № 149 «О введении режима повышенной готовности функционирования Серафимовичского районного звена территориальной подсистемы   Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжением руководителя постоянно действующего органа управления единой государственной  системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Волгоградской области С.Н. Любавина от 19.04.2021г № 19, в связи с неблагоприятным метеорологическим прогнозом и в целях минимизации последствий от возможных чрезвычайных ситуаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести особый противопожарный режим на территории Горбатовского сельского поселения с 20.04.2021 г.

2. Запретить проведение палов сухой растительности, разжигание костров, сжигание мусора на территории Горбатовского сельского поселения.

3. Усилить контроль за соблюдением требований пожарной безопасности на территории Горбатовского сельского поселения, организовать и провести сходы населения по данному вопросу.
4.  Создать на территории Горбатовского сельского поселения мобильные межведомственные группы для предупреждения возникновения природных пожаров, пресечения правонарушений, связанных с нарушением требований пожарной безопасности в условиях особого противопожарного режима.
5.  Организовать патрулирование мобильных групп с 20 апреля 2021 года. Утвердить график патрулирования (приложение 1)
6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Горбатовского

сельского поселения                                                                        Г.Г. Горбатов
Приложение

к постановлению

от 20.04 2021 г.  № 18
График дежурства

мобильных групп на территории Горбатовского сельского поселения в период особого противопожарного режима.
	Дата
	ФИО
	Должность
	Телефон

	20.04.2021 г
	Сенина Ирина Федоровна
	специалист администрации
сельского поселения
	8 904-777-62-35

	Малахов Алексей Григорьевич
	водитель администрации сельского поселения
	8 9047568583

	21.04.2020 г
	Горбатов Геннадий Григорьевич
	Глава Горбатовского сельского поселения
	8 904-7731324

	Малахова Светлана Вячеславовна
	художественный руководитель МКУК Горбатовский КДЦ
	8 9044207407

	Кочетова Лариса Викторовна
	Директор МКУК Горбатовский КДЦ
	8 9044318655

	22.04.2021 г
	Щелконогов Александр Иванович
	ИП КФХ «Мурадбеков» водитель
	89044134990

	Родионова Тамара Алексеевна
	специалист администрации
сельского поселения
	8 9044365668

	Девяткина Ирина Николаевна
	Учитель МКОУ Горбатовской СШ, депутат сельского Совета
	8 9044283451

	23.04.2021 г
	Калмыков Александр Юрьевич
	депутат сельского Совета
	8 9044132905

	Мельников Николай Иванович
	ИП КФХ Мурадбеков, механизатор
	8 9044271874

	Петров Сергей Николаевич
	Директор МКОУ Горбатовской СШ,

	8 9093896103

	24.04.2021 г
	Сенина Ирина Федоровна
	специалист администрации
сельского поселения
	8 904-777-62-35

	Антипова Лидия Григорьевна
	Начальник Горбатовского ОПС, депутат сельского Совета
	8 9954284475

	Малахов Алексей Григорьевич
	водитель администрации сельского поселения
	8 9047568583

	25.04.2021 г
	Щелконогов Александр Иванович
	ИП КФХ «Мурадбеков» водитель
	89044134990

	Родионова Тамара Алексеевна
	специалист администрации
сельского поселения
	8 9044365668

	Малахова Светлана Владимировна
	МКУК «Горбатовский КДЦ»
	89044201007

	26.04.2021 г
	Горбатов Геннадий Григорьевич
	Глава Горбатовского сельского поселения
	8 904-7731324

	Малахова Светлана Вячеславовна
	художественный руководитель МКУК Горбатовский КДЦ
	8 9044207407

	Кочетова Лариса Викторовна
	Директор МКУК Горбатовский КДЦ
	8 9044318655

	27.04.2021 г
	Девяткина Ирина Николаевна
	Учитель МКОУ Горбатовской СШ, депутат сельского Совета
	8 9044283451

	Антипова Лидия Григорьевна
	Начальник Горбатовского ОПС, депутат сельского Совета
	8 9954284475

	Мельников Николай Иванович
	ИП КФХ «Мурадбеков», механизатор
	89044271874

	28.04.2021 г
	Горбатов Геннадий Григорьевич
	Глава Горбатовского сельского поселения
	8 904-7731324

	Малахова Светлана Вячеславовна
	художественный руководитель МКУК Горбатовский КДЦ
	8 9044207407

	Кочетова Лариса Викторовна
	Директор МКУК Горбатовский КДЦ
	8 9044318655

	29.04.2021 г
	Сенина Ирина Федоровна
	специалист администрации
сельского поселения
	8 904-777-62-35

	Малахов Алексей Григорьевич
	водитель администрации сельского поселения
	8 9047568583

	Дата
	ФИО
	Должность
	Телефон

	30.04.2021 г
	Сенина Ирина Федоровна
	специалист администрации
сельского поселения
	8 904-777-62-35

	Малахов Алексей Григорьевич
	водитель администрации сельского поселения
	8 9047568583

	01.05.2021 г
	Горбатов Геннадий Григорьевич
	Глава Горбатовского сельского поселения
	8 904-7731324

	Малахова Светлана Вячеславовна
	художественный руководитель МКУК Горбатовский КДЦ
	8 9044207407

	Кочетова Лариса Викторовна
	Директор МКУК Горбатовский КДЦ
	8 9044318655

	02.05.2021 г
	Щелконогов Александр Иванович
	ИП КФХ «Мурадбеков» водитель
	89044134990

	Родионова Тамара Алексеевна
	специалист администрации
сельского поселения
	8 9044365668

	Девяткина Ирина Николаевна
	Учитель МКОУ Горбатовской СШ, депутат сельского Совета
	8 9044283451

	03.05.2021 г
	Калмыков Александр Юрьевич
	депутат сельского Совета
	8 9044132905

	Мельников Николай Иванович
	ИП КФХ Мурадбеков, механизатор
	8 9044271874

	Петров Сергей Николаевич
	Директор МКОУ Горбатовской СШ,

	8 9093896103

	04.05.2021 г
	Сенина Ирина Федоровна
	специалист администрации
сельского поселения
	8 904-777-62-35

	Антипова Лидия Григорьевна
	Начальник Горбатовского ОПС, депутат сельского Совета
	8 9954284475

	Малахов Алексей Григорьевич
	водитель администрации сельского поселения
	8 9047568583

	05.05.2021 г
	Щелконогов Александр Иванович
	ИП КФХ «Мурадбеков» водитель
	89044134990

	Родионова Тамара Алексеевна
	специалист администрации
сельского поселения
	8 9044365668

	Малахова Светлана Владимировна
	МКУК «Горбатовский КДЦ»
	89044201007

	06.05.2021 г
	Горбатов Геннадий Григорьевич
	Глава Горбатовского сельского поселения
	8 904-7731324

	Малахова Светлана Вячеславовна
	художественный руководитель МКУК Горбатовский КДЦ
	8 9044207407

	Кочетова Лариса Викторовна
	Директор МКУК Горбатовский КДЦ
	8 9044318655

	07.05.2021 г
	Девяткина Ирина Николаевна
	Учитель МКОУ Горбатовской СШ, депутат сельского Совета
	8 9044283451

	Антипова Лидия Григорьевна
	Начальник Горбатовского ОПС, депутат сельского Совета
	8 9954284475

	Мельников Николай Иванович
	ИП КФХ «Мурадбеков», механизатор
	89044271874

	08.05.2021 г
	Горбатов Геннадий Григорьевич
	Глава Горбатовского сельского поселения
	8 904-7731324

	Малахова Светлана Вячеславовна
	художественный руководитель МКУК Горбатовский КДЦ
	8 9044207407

	Кочетова Лариса Викторовна
	Директор МКУК Горбатовский КДЦ
	8 9044318655

	09.05.2021 г
	Сенина Ирина Федоровна
	специалист администрации
сельского поселения
	8 904-777-62-35

	Малахов Алексей Григорьевич
	водитель администрации сельского поселения
	8 9047568583